
Id: 6133C2C5-56S0-4E77-9C9C-9E3C9770FAF6. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
^   w Nysie,
^ U48K^^al5UCHWAŁA NR LI/768/18

i-.suu NysaRADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu prawa własności nieruchomości gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz. 1875 i 2232, z 2018r. poz. 130) oraz na podstawie art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39, art. 40 ust.l
pkt 2 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r.
poz. 121) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli lub

współwłaścicieli dziatek nr 275/8, nr 268/10, nr 268/32 i nr 275/9 k.m.3, prawa własności niezabudowanej
nieruchomości gminnej, obejmującej działki nr 275/30 i nr 275/53 k.m. 3, o łącznej powierzchni 0,0189 ha,
położonej w obrębie Kubice.

2. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości opisanej w 1 w drodze rokowań, jeżeli drugi przetarg
zakończył się wynikiem negatywnym, przy zachowaniu terminów opisanych w art. 39 ust.2 ustawy

o gospodarce nieruchomościami.

3. Uchwala stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza Nysy wykazu nieruchomości gminnej

przeznaczonej do sprzedaży.

4. Uchwala podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15.

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


